АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области

446621 с. Виловатое, ул. Советская , 81 , тел.8 (846-66) 366-43

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 »  февраля   2014 г.                                   № 9

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 16 мая 2013 года № 28 «Об утверждении порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение протеста прокуратуры Богатовского района Самарской области от 11 февраля 2014 года № 86-50-35/14 и в целях противодействия коррупции, администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области; ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел 1 Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»                                                                                                                      дополнить пунктом 1.4 следующего содержания: «Трудовой договор с муниципальным служащим может быть расторгнут по инициативе представителя нанимателя (работодателя) в случае несоблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службы и установленных статьями 13 и 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации».

       2. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вестник сельского поселения Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

            3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

С.М. Пестровский